
 
 
 
 
 
                                                         УКРАЇНА 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КОЗЯТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 21 лютого 2018 року                                                             3 сесія 7 скликання 

​              
РІШЕННЯ №95 

Про розгляд заяв громадян про надання дозволу 
на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок із земель державної власності для  
ведення ОСГ за межами с. Непедівка  
           
             Розглянувши заяви громадян Полонської Юлії Іванівни, Мельника 
Михайла Миколайовича, Жиліхівського Василя Васильовича, Сухана Івана 
Васильовича, Луцюк Олени Володимирівни., Мартинюк Оксани 
Володимирівни, Клоноза Юрія Миколайовича, Мартинюка Олександра 
Васильовича, Вишинської Алли Юріївни, Мазур Вікторії Борисівни, Шевчук 
Лілія Вячеславівна, Гоменюка Леоніда Григоровича, Бондзюх Сергія 
Івановича, Георгієш Василя Васильовича та Лисюка Василя Миколайовича 
про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою  щодо відведення 
земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства в 
розмірі до 2,0 га із земель державної власності, що перебувають в складі 
земель запасу за межами с. Непедівка, керуючись ст.ст.12; 116;118;121;122; 
125 Земельного кодексу України, розпорядженням КМУ від 31.01.2018 року 
№60-р «Питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення державної власності у комунальну власність ОТГ» сесія 
Глуховецької селищної ради      
                                            ВИРІШИЛА: 
Перенести розгляд заяв громадян Полонської Ю.І., Мельника М.М., 
Жиліхівського В.О., Сухана І.В., Луцюк О.В., Мартинюка О.В., Клоноза 
Ю.М., Мартинюк О.В., Вишинської А.Ю., Мазур В.Б., Шевчук А.В., 
Гоменюка Л.Г., Бондзюх С.І., Георгієш В.В. та Лисюка В.М. про надання 
дозволу на виготовлення проекту землеустрою  щодо відведення земельних 
ділянок для ведення особистого селянського господарства, так як 
Глуховецька селищна рада не являється розпорядником даних земель, до 
моменту   передачі Головним Управлінням Держгеокадастру у Вінницькій 
області земельних ділянок сільськогосподарського призначення у комунальну 
власність об’єднаних територіальних громад. 



        
      Селищний голова                                      О.А.Амонс 


	                                                         УКРАЇНА 
	ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
	КОЗЯТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 



